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Kontrollutvalget i Karasjok kommune 

v/ kontrollutvalgets sekretariat 

  

Att: Tom Øyvind Heitmann 

 

 

 

Saksbehandler Telefon Vår ref. Deres ref. Dato 

Viggo Johannessen 48026706 Pro-2021-049-348  26.01.2021 

 

SVAR PÅ HENVENDELSE AV 19. JANUAR 2021 

Det vises til e-post fra kommunens kontrollutvalgssekretariat KUSEK IKS v/rådgiver Tom Øyvind 

Heitmann den 19. januar. 

Jeg forstår det slik at sekretariatets henvendelse er en del av saksforberedelsene til neste møte i 

kontrollutvalget. For å bidra til sakens opplysning i samsvar med god forvaltningsskikk vil 

prosjektleder delta på møtet for å svare på de spørsmål kontrollutvalget måtte ha.  

Som det fremgår av vedlagte logg består kommunikasjonen mellom revisor og kommunen av mer enn 

bare skriftlig kommunikasjon. Loggen inneholder oversikt over kommunikasjonen fra oppstartsbrev 

ble sendt kommunen og frem til den ferdige rapporten ble oversendt kontrollutvalget. Loggen 

inkluderer også revisjonens kommunikasjon med kontrollutvalgets sekretariat per telefon. 

Oversikten skal i utgangspunktet gi god oversikt over kontakt og dialog mellom revisor og kommunen 

i forbindelse med gjennomføringen av forvaltningsrevisjonen av kommunens rutiner for 

avviksbehandling. Dersom kontrollutvalget fortsatt skulle ønske kopi av det eksakte innholdet i all 

skriftlig kommunikasjon med kommunen bes det om særskilt tilbakemelding om det.  

Forsinkelsene i prosjektet avvikshåndtering har som tidligere opplyst medført tilsvarende forsinkelser i 

undersøkelsen av kommunens rutiner for varsling og undersøkelsen av kommunens arbeid med 

sykefravær og IA-avtalen. Det har på grunn av forsinkelsen i førstnevnte prosjekt ikke blitt ansett som 

hensiktsmessig å forsere eller purre på respons for øvrige prosjektene. Oppstartsbrev for undersøkelse 

av kommunens rutiner for varsling ble sendt 20. oktober, mens brev med informasjon om oppstart av 

undersøkelsen av kommunens arbeid med sykefravær og IA-avtalen vil bli sendt rådmannen i løpet av 

de nærmeste dagene. 

 
Med hilsen 

 

 

Viggo Johannessen  

Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor 

 

 

 

Vedlegg : 

Vedlegg 1: Logg over kommunikasjon – Rutiner for avvikshåndtering 

Vedlegg 2: Logg over kommunikasjon – Rutiner for varsling 


